COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS l Reparte I rptComprobanteGastos.rdic |

Institucion: 520
U. Ejecutora: 0000 | MiNISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Qriginal
CENTRAL 06 04 2022 670 666
Unid. Dese: 0000
Tipo Dogumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-20-ME 348
Clase de RPA RTO DEV
gf;‘;t‘:; DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS C1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Camprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0907875645 |CARRERA TRUJILLO JHONATHAN EDUARDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TDTAL PRESUPUESTARIO 130.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DDLARES
DESCRIPCION; CARRERA TRUJILLO JHONATHAN EDUARDO COMISION DEL 9 AL 10 DE MARZO DE 2022 CON RUTA UIO-GUAYAQUIL-UID

VERIFICAR EL ESTADO DE LA GABARRA EL MORRO QUE PERMITA DETERMINAR LA PERTINENCIA DE LA SOLICITUD DE
TERMINACION DEL COMODATO CON EL CGREG, SEGUN SOLICITUD N° 003-DADM-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ,
fifh
. I
FECHA: 43 6% Q / /il
06/04/2022 e / //
Funcionario Responsabte IE::: ofor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion;

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS ’ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
0000 0B 04 2022 666 666

Tipo Documento Respaldo

Clase Documentao

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MTOP-DADM-2022-20-ME

348

cl d Clase de RPA RTO DEV
Reagsi:tr:: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS [_L_I_
Cuenta
Banca: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0907875645 |CARRERA TRUJILLO JHONATHAN EDUARDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT iITEM UBG FTE ORG N. Prest' DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsisfencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130,00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DERUCGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: CARRERA TRUJLLO JHONATHAN EDUARDO COMISION DEL 9 AL 10 DE MARZO DE 2022 CON RUTA UI0-GUAY AQUIL-UIO

VERIFICAR EL ESTADO DF LA GABARRA ELMORRO QUE PERMITA DETERMINAR LA PERTINENCIA DE LA SOLICITUD DE
TERMINACION DEL. COMODATO CON EL CGREG, SEGUN SOLICITUD N° 003-DADM-2022

DATOS APROBACION

REGISTRADO:

APROBADO:

-ESTAPQK

APROBADO

FECH
06/04/2022

\\;

./A

Funcwenario Responsable

/ /
(/)!zcmr Financicro
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION ~ / éu-w*— LA
Director Financiero (}’ \jo q< I’! 2 '
Sirvase atender fa siguiente saficitud: COWOJ‘P e - + A XD -
No. de Solicitud: 003-DADM-2022 Fecha de Solicitud /.$7mar 2022 A7
/
Seleccione lo que requiera soficitar:
Viatico X Subslstencia L1 | Atimentacion / /// [ T | Movilizacion 1
Giudad | Provincia donde se realiza la Licencia: GUAYAQUIL-GUAYAS ' .
o o %
Fecha salida Hora safida hit llegad P Hora liegada,~
Bmar2022 g to-mar-2022 1345
A fin de cumplir disposicion por la sefiora Coordinadora General Administrativa Financiera, para verificar el estado de
la gabarra EI Morro que permita determinar la pertinencia de la solicitud de terminacion del,comodato con el Consejo
de Gobiemo del Régimen Especial de Galapagos en la ciudad de Guayaquil. /c
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
Apellidos y Nombres Puesto Rol Direccion | Niamero de No. ViDiario ViTotal
Unidad Cédula Dias /i

MGS. JHDNATHAN EDUARDD DIRECTDR DIRECTOR DIRECCION 0907875645 171 13000 130,00

CARRERA TRUJILLD ADMINISTRATIVO | ADMINISTRATIVA
INTINERARIC

SALIDA LLEGADA

Tipo de | Nombre Ruta Fecha Hora Fecha Hora
Transporte del Transporte
(Aereo,Terrestre
,otros}

AEREQ EQUAIR QUE}OKGUAYAQLLU/ 9-mar-2022 -~ 8:00 9-mar-2022 8:45

AEREQ EQUAIR GUAYAQUL-QUITO -~ 10-mar-2022 13H00 10-mar-2022 . 13:45 ]

DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombres Tipo de Cuenta No. De cuenta Nombre del Banco
JHONATHAN ERUARRO
CARRERA TRUILLO  / AHORROS 3032291200 PICHINCHA
SOLICITA VISTO BUEND AUTORIZACION PROVISION TRANSPORTE

Mps. Karha Florencla Torres Vazquez

[ e/

Mgs ).K'arlna Florenda To?e&\/

| Loinis

0s. Jhonathan Bduardo Carrera T.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO COORDINADORA GENERAL COORDINADORA GENERAL DIRECTOR ADMISTRATIVO
ADMINISTRATIVA FINANGIERA ADMNISTRATIVA FINANCIERA
NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS VIDIARIO VITOTAL FIRMAS
OBSERVACIONES Autorizacion de Pago

Director Financiero |

Supervisor de Gestion Financiera
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION”
Formulario SLR-001
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iNFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION /

"No. SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIOS FECHA DE INFORME _
003-DADM-2022 /' 2omar202
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
. PUESTO
MGS. JHONATHAN EDUARDO CARRERA TRUSILLO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

GUAYAQUIL-GUAYAS DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
MGS. JHONATHAN EDUARDO CARRERA TRUJILLO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE ACTIVIDADES

Miércoles 9 de marzo de 2022 /

Se retraso el vuelo que estaba programado para las 8HO0O, saliendo de la ciudad Quito a las
9h00 llegando a la ciudad de Guayaquil a las 10H0O, del aeropuerto me traslade en un
vehiculo de la Subsecretaria de Transporte Maritimo a Duran a los Varaderos del Pacifico
donde estd el Dique, donde se tuvo una reunion de trabajo con el Ing. Danny Sénchez,
Director Distrital de Santa Cruz, Encargado, Mgs. Karina Torres, Coordinadora General
Administrativa Financiera y el personal del Consejo de Gobierno del Régimen Especial de la
Provincia de Galdpagos, se instalo alrededor de las 11am., la misma gue se termind a las
15H00, donde se determind los compromisos a seguir con el CGREG y el MTOP., después de
almorzar nos trasladamos a la Direccién Distrital del Guayas./"

Jueves 10 de marzo del 2022 /

A las BHOO me trasladé a la Subsecretaria de Transporte Maritimo que queda via la costa,
donde se tuvo una reunidn de trabajo con el Ing. Ronald Meza Robalino, Analista
Administrativo Financiero, Econ. Lorena Acosta Quimiz, Analista de Talento Humano de
Puertos, Transporte Maritimo y Fluvial y la Ing. Karina Torres, Coordinadora General
Administrativa Financiera, se revisd el presupuesto, se especifico las necesidades y se
solicitd que se haga el levantamiento de los inventarios de la Subsecretaria, esta reunion se
termind a las 11H00 /

Después de esta reunién me trasladé al aeropuerto para retornar a la ciudad de Quito a la
13H00, llegando a la misma aproximadamente 13H458
s




Zimbra: - , https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=8 181 &tz=America/B...

Al

Zimbra: s jecarrera@mtop.gob.ec

E4

Fwd: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS

De : TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA mar, 08 de mardg 2022 12:17
<ktorres@mtop.gob.ec>

Asunto : Fwd: Re; SOLICITUD DE AUTORIZACION DE e
COMISION DE SERVICIOS s

Para : CARRERA EDUARDO
<jecarrera@mtop.gob.ec>

Para o CC : SOLORZANO ELIZABETH
<msolorzano@mtop.gob.ec> === .

Estimade Ing. Jhonathan, en base a los antecedentes eN“COrreos gue
anteceden, solicito la adqu151c10n de tickets aéreos Confcrme el

siguiente detalle:

Ida/ Quito~- Guayaquil
Miércoles 09 de marzo de 2022
Vuelo Latam 7:36

Retorno/ Guayaguil- Quito
Jueves 10 de marzo de 2022 .
Vuelo Eguair 13h00 T

————— Mensaje reenviado —-----

De: DESPACHO MTOP <despacho@mtop gob.ec>
Para: TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA <ktorresCmtop. q@bvec>
Enviado: Tue, 08 Mar 2022 10:54:41 -0500 (ECT) e

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS

Estimada Karina, L ;:mTQ“

En virtud del correo que anteced@} se autoriza su tra’

cursoc.

De: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktorres@mtop. gob ec>
Para: "DESPACHO MTOP" <despacholmtop.gob.ec> -

Enviados: Martes, 8 de Marzo 2022 9:28:00 f; o
Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS.

Buenos dias, a fin de realizar una visita in situ conjuntamente
con el Director Administrativo, Ing. Jhonathan Carrerg;gaﬁa
verificar el estado de la gabarra El Morro que permitan-determinar
la pertinencia de la solicitud de terminacién del comedato::.con el
Consejo de Gobierno de Galapagos en la ciudad de Guayaqull
solicito su autorizaciédn para proceder con los tramltes
pertinentes de mi movilizacidn el dia miércoles 09 de marzo de
2022. -

lde2 _ 08/03/2022, 13:11




Zimbra: .

2de?2

https://correo. mtop.gob.ec/h/printmessage?id=8181&tz=America/B...

Saludos cordiales,

Ing. Karina Florencia Torres Vazquez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Leén Mera N26-220 y Francisco de Orellana

[ callto: (593-2) 397 4600 | (593-2) 397 4600 ] / Ext. 20001
Codigo postal:170516 / Quito - Ecuador

[ http://www.obraspublicas.gob.ec/ | www.obraspublicas.gob.ec |

Saludos cordiales,
Despacho Ministerial

Av., Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
[ callto: (593) 023974600 | (593) 023974600 ext 28004/28005 ]
Codigo Postal: 170522 / Quito-Ecuador

[ http://www.obraspublicas.gob.ec/ | www.obraspublicas.gob.ec ]

Saludos cordiales,

Ing. Karina Florencia Torres Vé&aacute;zguez

Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Le&oacute;n Mera N26-220 y Francisco de Orellana(593-2)
397 4600/ Ext. 20001Cs&oacute;digo postal:170516 / Quito - Ecuador

www,obraspublicas.gob.ec

08/03/2022, 13:11
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€eQUOI\ o

CERTIFICADO DE VUELO
EMD-S 2490700000583

Quito, 01 de Abril del 2022

A guien interese:

Por medio del presente, EQUINOXAIR $.A.S. certifica que el siguiente boleto aéreos ha sido
utilizado, de acuerdo con el siguiente itinerario:

#Vuelo Fecha Hora Ruta #E-Tkt Cupbn

HN1072 | 9-Mar-2022 | 08HOO | UIO-GYE | 2490210030283 1 CARRERA TRUJILLO JHONATHAN EDUARDO

HN1629 ¢ 10-Mar-2022 N 13HAG | GYE-UIO l 2490210030283 2 l CARRERA TRUJILLO JHDNATHAN EQUAROQ }

Es todo cuanto puedo certificar, en honor a la verdad.

Atentamente,




equ rcom.ec

#aquiyahora

CERTIFICADO DE
VUELO

Yo, Jrwesd 7o Lieiha con nimerc cédula PF27T4364 Y clicito una
certificacién de vuelo con el siguiente detalle:
{
Nimero de boleto:
LY9— pL/00 3¢ §3
Nombre del pasajero:
' T s 7rte £ tler v
gﬂc
4 Ruta;
6yE — U/ o .
Fecha:
/a/ o2/28

_ atos tributarios en caso de requerirlo para factura de certificado por el valor de USD 5.60ctvs por boleto:
RUC P90 Sy -5

Razdn Social  SAow /7m0 cs2sey

Correo electrénica _ J#ow 7w e 1@ supse. ey

S s ;*/,vwi é@
‘\__‘L &...,_::-_;_\—_j—_-—"

Firmna de autorizacion

Mas informacion:

1800 equ:: -




TICKET BRO: 2490210030283

314l
IERITI RIRLINE 1 EpUINOXAIR 5.2.8
ADAREZY : REFUBLICA DE ET SALVADOR N34-211 Y MOSCU.

SIFICIO FARAON
1793084060001

'SOMUMBER'S 249-3210030283
CARRERA TRUJILLO/JHONATAN EDUARDO
HIOR2THTneas RUC r 17%2334323031RUC

BOORING BEF.: C1/VRVOFV

FRILAT FLIGHT €L DATS DEP BARR  FARE BASIS IVE NVE BAG ST
QUITO BN1D77 K O9MAR 0800 0850 FEPPQLEX 23K OK
GUAYAQUIL

GUAYAQUIL BEX1029 K 10MAR 1300 1350 :EPPQLIEX 23K OF e
QUITO

OCEARN PACIFIC TRAVEL

TOVRL : Ush 154.0%
SOMOS LA PRIMERA AEROLINEA QUE NACE VERDE, VOLANDO EN EQUAIR ERES PARTE DEL CAMBIOQ,

DA BOTETO QU COMPRAS, APORTAS PARA MITIGAR TU HUELLA DE CARBONO (IMPUESTO Y(C)
TUsS DOCUMERTCS PARA INGRESAR A TU D?SmINO Y EVITAR INCONVENIENTES

L TIPADANMENTE AL, AFERCPUERTO CON MINIMO DE 2 HORAS A LA SALICE DEL VUELO Y
REGISTRA TU REQUIPACE

n LAS CONDICIONES DE TU TARIFA, LOS CRMBIOS Y DEVOLUCIONES ESTAN SUJETAS A

q
ENCO DE LA TARIFA COMPRADA

DA QUE PUEDES REALIZAR EI CK-IN EN LINEZ 24 HORAS ANTES DE LA SALLDA Dh TU VOELC
R TU CONTEATO DE TRANSTORTE EN EI SIGUIRNTE LINK:




, EMD -« ELECTRONIC MISCELLANEOUS DOCUMENT # DUPLICATE *

B
v
.

B * A

PAX NAME / GROUP NAME: CARRERA TRUJILLO/JHO

eQUI\ (o

EMD NUMBER: 2490700000583

EQUAIR VENTAS EMD TYPE : 8§ (STAND-ALONE)
QUITO
QUITO, ECUADOR DATE OF TISSUE: 31 MAR 2022
PHONE: 993929 ISSUE AGENT: UTO00HNJH
OFFICE ID: EC-24495-0 FOID:
ISSUING AIRLINE : EQUINOXATIR S.A.S
ADDRESS : REPUBLICA DE EL SALVADOR N34-211 Y MOSCU.

EDIFICIO FARAON
RUC : 17123094260001

BOOKING REF.:

REASON FOR ISSUANCE CODE (RFIC): D - FINANCIAL IMPACT

CEN 1 SERVICE CEARGE (98I)
PRESENT TO-EQUAIR
PRESENT AT-ALL

ENDORSEMENTS
TOUR CODE

REMARK

FORM OF PAYMENT: 5.60 CASH
AMOUNT/CHARGE/FEE : USD 5.00
EQUIV. AMOUNT : USD 5.00
TAX : USD 0.60EC
TOTAL : USD 5.60 ,

PRINTED BY AGENT UIQOODHNJH/MAR 31 2022 11:59

OPEN FOR USE




DETALLE DE GASTOS

VIATICO N° 003-DADM-2022

Mgs. Jhonathan Eduardo Carrera Trujillo

DESCRIPCION FACTURA VALOR
Alojamiento 001-031-00006122 83,48 /
Alimentacién 001-033-00011968 29,28

TOTAL GASTOS 112,76|




ORO VERDE

’f; 1ﬂyﬂ{?fi(i/?

HOTEL ORO VERDE

Direccion Matriz: 9 DE OCTUBRE 414 Y GARCIA MORENO
Contribuyente especial No: 007
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl
Teléfono: 04-3511-000

GUAYAQUIL - ECUADCR

e

R.U.C.:

0990293511001

FACTURA
No. 001-031-000061221

NUMEROQ DE AUTORIZACION

10032022010989029351100-1200103100006 122100061 27 4
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
10/03/2022 8:41:38

AMBIENTE
EMISION

Apellidos:
ldentificacién: 0907875645
Email: JHONATHANCARRERA@GMAIL.COM

Razén Social/Nombres y CARRERA JDNATHAN /

CLAVE DE ACCES

Ambiente de Produccitn
NORMAL

L

1003202201099029351100120010310000612210006122114

QuITo /

10/03/2022 08:36:53

Direccién:

Fecha de Emisién:

Cod. Principal| Cod, Auxiliar | Cant. Dascripeién Pracio Unitarie Descuanto Pracio Total
ALOJ 01 1.00 | ALOJAMIENTO 1 NOCHES §5.00 0.00 65.00
SEGHOTEL |01 : 1.00 | SEGURO HOTELERD 1.50 0.00 1.50
SUBTOTAL 0% 0.00 /.r‘
Informacién Adicional EUBTbTAL 12%7 o T 66 5(.]-3
MONEDA DOLAR - ’
FOLIO 1370852 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 66.50
CAJERQ 422 GSOLED?A [ S
BILL NO 61221 .
LLEGADA 09-03-2022 / DESCUENTG 0.00
SALIDA 10-03-2022 o 4
HUESPED JONATHAN CARRERA VA 12% 798
TASA 25
PERNOCTACION __PROPINA . 6.50
ROOM 228
REFERENCIA TASA PCRNOCTACION 2.50/
FPANTICIPO VISA 83.48
Al VALOR TOTAL 83.48 ;
REFERENCIA 2  N/A
AGENTE DE 0
RETENCION
DIREC CION QuITo
T FormaDEPAGO | VALOR 1 PLAZO | TIEMPO
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 8348 Te T DIAS o
o FINANGIERO 20 ;
mySatcom

Pag.1/1




ORO VERDE

@:n" yﬂ(?f ﬁ(@f

HOTEL ORO VERDE 5.A. HOTVER

HOTEL ORO VERDE

Direccion Matriz: 9 DE OCTUBRE 414 Y GARCIA MORENC
Contribuyente especial No: 007
OBLIGADD A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

R.U.C.: 0990293511001
FACTURA
No. 001-042-000009921

NUMERO DE AUTORIZACION
0104202201098029351100120010420000089210000992117

FEGHA Y HORA DE AUTORIZACION
06/04/2022 10:27:07

‘ AMBIENTE Ambiente de Produccion
i EMISION NORMAL
CCESO

!
:|C
|

M I

0104202201099029351100120010420000099210000892117

Teléfono: 04-3811-0G0 ;
GUA YAQUIL ECUADOR i
Razén Social/Nombres y JHONATHAN CARRERA Direccién: ECUADOR ECUADOR
Apeliidos:
tdentificacion: 0907875645 Fecha de Emision: 01/04/2022 12:00:00
: Email: JHONATHANCARRERA@GMAIL COM
Ceod. Principal] Cod. Auxiliar | Cant. Descripcién Precio Unitario Descuento Precio Total
421010001 | 421010007 1.00 | BUFFET ALMUERZO 24.00 0.00 24,00
SUBTOTAL 12% 24.00
Informacién Adicional |SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 24.00
MONEDA DOLAR
CONCEPTO FAGTSL/001-042-000089921/CLI ‘DESCU ENTQ 0.00
0907875645 Ittt
DIRECCION ECUADOR ECUADOR VA 12% 2 88
TELEFONO 99999909
EMAIL JHONATHANGARRERA@GMAIL.COM PROPINA 2.40
VALOR TOTAL 29.28
T T ForRMADEFRAGOD VALOR ¢ PLAZO TEMPO |
" OTROS GON UTILIZACION DEL SISTEMA 29.28 o ' Diss |
FINANCIERO 20 i
mySatcom

Pag.1/1



e

e

—————

RA TRUJlLLO/JHO

CARRE

con QUITO

10 GUAY AQUIL
FLLGHT HN1072
DATE 09MAR
RAGGAGE 00/000
SEAT 1 SCBN 067 .

ETKT 2490210030283

Faty
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